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1. SELSKAPETS RAPPORT ETTER ÅPENHETSLOVEN FOR 2024  

1.1. Innledning 

ØFAS-konsernet skal hvert år redegjøre for aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven 
og offentliggjøre en redegjørelse for vurderingene.  
 
Åpenhetsloven har til formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
 
Denne rapporten omfatter selskapets plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderingene 
selskapet har gjennomført. I rapporten redegjør selskapet også for tiltakene som er vurdert og 
iverksatt for å redusere risikoen for negative konsekvenser selskapets aktivitet kan ha for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.   

1.2. Kontaktinformasjon  

Henvendelser om denne rapporten kan rettes til:  
 
Øst-Finnmark Avfallsselskap AS 
Arve Øverland 
Direktør 
ao@ofas.no 

1.3. Rapporteringsplikt   

Selskapet har hovedkontor ved Deanugeaidnu 163, 9845 Tana og er hjemhørende i Norge. 
Åpenhetsrapporten gjelder for følgende selskap i konsernet: 
 

 Øst-Finnmark Avfallsselskap AS, org.nr.:  921 473 346 
 ØFAS Husholdning AS, org.nr.:   888 321 942 
 Masternes Gjenvinning AS, org.nr.:  979 128 150 
 Sjøgren Gjenvinning AS, org.nr.:   993 149 969 

 
Konsernet har på balansedagen salgsinntekter på kr. 188.074.000, - og balansesum på kr. 
253.552.000, -. I regnskapsåret 2024 har konsernet i gjennomsnitt hatt 76 årsverk. 
Konsernet er derfor rapporteringspliktig.  
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2. OM SELSKAPETS VIRKSOMHET  

2.1. Selskapets organisering og driftsområde  

Selskapet er organisert med Øst-Finnmark Avfallsselskap AS som morselskap og med 
datterselskapene Masternes Gjenvinning AS, ØFAS Husholdning AS og Sjøgren Gjenvinning AS.  
 
Konsernet er en tjenesteleverandør av renovasjonsløsninger og transport, og driver 
hovedsakelig med innsamling og behandling av avfall fra husholdninger i Øst-Finnmark og 
bedrifter i Finnmark Selskapet tilbyr følgende produkter og/eller tjenester:  
 

 Innsamling og behandling av avfall fra husholdninger i Øst-Finnmark med tilhørende 
aktivitet. 

 Innsamling og behandling av avfall fra næringsliv i Finnmark med tilhørende aktivitet. 

2.2. Interne retningslinjer  

Selskapet har egne rutiner for hvordan vi forankrer arbeidet med menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. Rutinen omfatter selskapets arbeid for oppfyllelse av kravene som 
stilles i åpenhetsloven.  
 
Selskapets rutiner er forankret og ble i sin endelige versjon vedtatt i selskapets styre 11.mai 
2023. Rutinen er kommunisert til selskapets ansatte og ligger tilgjengelig på selskapets 
nettside. Selskapet gjennomfører jevnlig kursing om åpenhetsloven for ulike personer på 
nødvendig nivå og selskapets rutiner knyttet til loven i forbindelse med ISO-arbeidet.  
 
Man har også gjennomgått ny rutine på varsling i AMU-møte den 6.mai 2024 i forbindelse med 
digital varslingskanal. Denne er operativ på hjemmesiden til ØFAS AS. 
 
Rutinen beskriver hvordan selskapet gjennomfører sin aktsomhetsvurdering og vurdering av 
tiltak. Rutinene inneholder også informasjon om selskapets varslingskanaler som skal bidra til 
å avdekke negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold knyttet til selskapets aktivitet, og hvordan slik informasjon følges opp.  
 

2.3. Målsetning og fremdrift 

2.3.1. Overordnet om mål og fremdrift 

Vi arbeider kontinuerlig med å foreta vurderinger av risiko knyttet til selskapets aktiviteter og 
bruk av våre forretningsforbindelser (leverandører og forretningspartnere). Videre arbeider 
selskapet kontinuerlig med å gjennomføre tiltak får å nå målene satt av selskapet. Se 
rapportens punkt 3 og 4 for veiledning i arbeidet som er gjort i rapporteringsåret.  
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2.3.2. Mål for kommende år 

Vi har satt oss flere konkrete mål for fremtiden. Dette er å jobbe på 3 nivåer: Jobbe direkte 
med større leverandører, jobbe med lokale leverandører og jobbe via interesseorganisasjoner 
med aktsomhetsvurderinger. For 2024 hadde vi følgende mål: 
 

Målsetning  Status  

Vi skal videreutvikle aktsomhetsvurderingen 
på bakgrunn av erfaringene vi gjør 
 

Gjennomgått flere selskapers åpenhetsraport. Vi 
observerer at det er flere rapporter som er 
tilgjengelige. 
 
Det er mange leverandører hvor våre innkjøp er 
relativt ubetydelig og vi har mindre 
påvirkningsmulighet. 
 
Vi har foretatt besøk til underleverandører av 
Geminor for å snakke direkte med disse. 
 
Vi har innført digital varslingskanal. Vi kjøper inn 
denne tjenesten av BDO. 

Vi skal påvirke mindre lokale leverandører til 
å foreta sine egne aktsomhetsvurderinger 

Det er relativt får lokale leverandører man 
benytter. De fleste er del av større konsern, som 
har rutiner på plass. Eksempel på dette er typisk 
Tools, Ahlsell, Trailermaskin Service, Volvo etc. 

Vi skal arbeide aktivt via interesse-
organisasjoner slik at man kan oppnå større 
påvirkningskraft 

Prioritert deltagelse på samlinger med 
interesseorganisasjoner; 
Samfunnsbedriftene/Retura/MEF for å få mer 
informasjon av hva man erfarer blant 
leverandører. Man har omtrent samme 
leverandører.  

 

Som følge av arbeidet vi har foretatt, har man justert kursen noe. Man har hevet grensen til 
NOK 75.000 når det gjelder innkjøp. Man vil også i større grad fokusere på hvor avfallet går og 
behandles. Dette for å sikre at avfallet blir håndtert korrekt.  

Man ser at det blir færre lokale leverandører; disse blir implementert i større konsern.  

For 2025 ønsker man å jobbe videre med målsetningene ovenfor. Man har tatt i bruk Factlines 
for å innhente egenerklæringer fra leverandører og dette vil man fortsette med.  
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3. AKTSOMHETSVURDERINGEN 

3.1. Overordnet om selskapets fokus for aktsomhetsvurderingen 

ØFAS foretar løpende vurderinger av risiko for negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til selskapets aktiviteter og 
forretningsforhold. Selskapet kartlegger løpende menneskerettighetsbrudd og brudd på 
anstendige arbeidsforhold knyttet til selskapets aktivitet.  Man har historisk gjort en del arbeid 
på området via krav i offentlige anskaffelser. 
 
Overordnet gjennomføres aktsomhetsvurderingen på følgende måte:  
 

1. Kartlegge selskapets leverandørkjede og forretningspartnere  
2. Kartlegge et samlet risikobilde av selskapets aktiviteter og forretningsforhold (bransje, 

produkter, tjenester, geografiske markeder, produksjonsprosess og tidligere 
identifisert risiko)  

3. Basert på funnene i punkt 1 og 2, vurderer selskapet hvilke tiltak som skal iverksettes 
for å undersøke potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapet iverksetter tiltak der 
alvorlighetsgraden og sannsynligheten for skade er størst og der selskapet har størst 
påvirkningskraft for en positiv utvikling. Prioriteringen henger sammen med selskapets 
tilknytning til og ansvar for risikoen, og skal stå i forhold til virksomhetens størrelse, art 
og kontekst.  

4. Involvere interessenter, leverandører og forretningspartnere ved iverksetting av mulige 
tiltak. Det kan også være aktuelt å samarbeide med konkurrenter eller 
bransjeorganisasjoner om tiltak 

 
Relevante forhold for aktsomhetsvurdering knyttet til selskapets aktivitet og forretningsforhold 
er bl.a.:  
 

 Selskapets operasjonelle kontekst  
 Selskapets forretningsmodell  
 Posisjon i leverandørkjeden  
 Type produkt og tjenester  

 
I det følgende vil vi redegjøre for vesentlig risiko for negative konsekvenser for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som er avdekket gjennom selskapets 
aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen omfatter også eventuelle konstaterte brudd på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

3.2. Metodikk  

Selskapet har satt en vesentlighetsgrense på NOK 75.000 når det gjelder å identifisere antall 
leverandører/forretningspartnere. Ut av alle leverandører, så finner man leasingselskap, 
forsikringsselskap, offentlige eide selskap, kommuner etc. På grunn av lav risiko, så ble disse 

·   Remme, Anita Brækkan (110767xxxxx), 18.06.2025 
·   Kristiansen, Hans Henrik (050568xxxxx), 18.06.2025 
·   Johannesen, Eilif (060169xxxxx), 18.06.2025 
·   Rasmussen, Kjellaug (070752xxxxx), 18.06.2025 
·   Øverland, Arve (270673xxxxx), 18.06.2025 
·   Andersen, Per Oskar (270661xxxxx), 18.06.2025 
·   Andersen, Roy Tore (120872xxxxx), 18.06.2025 
·   Noste, Anja Karoline Pedersen (270182xxxxx), 18.06.2025



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Remme, Anita Brækkan (11076733858), 18.06.2025 
•   Kristiansen, Hans Henrik (05056830555), 18.06.2025 
•   Johannesen, Eilif (06016926343), 18.06.2025 
•   Rasmussen, Kjellaug (07075230650), 18.06.2025 
•   Øverland, Arve (27067348171), 18.06.2025 
•   Andersen, Per Oskar (27066127988), 18.06.2025 
•   Andersen, Roy Tore (12087246769), 18.06.2025 
•   Noste, Anja Karoline Pedersen (27018237453), 18.06.2025

 
 
  
 
 
 
 

 
 

Side 7 av 13 
 
 

utelatt. I tillegg tar man ut en del selskap som leverer produkter ut på åpne markeder, 
eksempelvis leverandør av diesel, strøm etc. Enkeltmannsforetak er også ekskludert i den 
grad de ikke har underleverandører.  
 
Totalt sett stod man igjen med 100 leverandører hvor man over en periode på de neste årene 
ønsker å gjennomføre gjennomganger av. Totalt utgjorde kjøpet ca. NOK 51,7 millioner. 
 
For 2024 har man konsentrert foretatt en endring fra å besøke ulike selskaper til å innhente 
egenerklæringer fra utvalgte leverandører. Dette da man er lokalisert i Finnmark og det vil 
være vanskelig å rekke å besøke mange leverandører. Totalt sendte man ut 76 forespørsler og 
man fikk 32 svar.  
 
I all hovedsak er en vesentlig del av selskapets leverandører forretningspartnere. I forbindelse 
med henting og håndtering av avfall, så har man i all hovedsak egne ansatte og svært få 
leverandører. Når det gjelder å få avfallet korrekt i ulike verdikjeder, så har man relativt få 
selskap som håndterer konsernets volum. Således er de fleste av selskapenes leverandør i 
realiteten forretningspartnere, dvs. innkjøp av varer og tjenester for å få opprettholde 
selskapets drift og overholdelses av ulike regelverk.  
 

3.3. Selskapets leverandørkjede 

Selskapet har relasjoner med 100 direkteleverandører i rapporteringsåret. Disse er 
hovedsakelig i Norge, med noen få leverandører i Finland og Sverige. Kun 1 leverandør utenfor 
Norden, dette er en leverandør i Tyskland hvor man har kjøpt noen reservedeler ifra. 
 

3.4. Aktsomhetsvurderinger av selskapets tjenester 

3.4.1. Innsamling av husholdningsavfall og drift av mottaksstasjoner for husholdninger 

Mesteparten av denne typen tjenester gjennomføres av egne ansatte. Det er innleid personell i 
noen eierkommuner. Tjenesten kjøpes enten fra kommunene eller private firmaer. 
 
Man kjøper tjenester knyttet til å bli kvitt avfall, gjerne transporttjenester samt 
behandlingstjenester. I denne forbindelse stiller man krav via offentlige innkjøp om bl.a. krav 
til arbeidsforhold og menneskerettigheter.  

3.4.2. Innsamling og behandling av næringsavfall  

Mesteparten av denne typen tjenester gjennomføres av egne ansatte. Noen mindre steder 
leier man inn aktører for å hente avfallet på vegne av næringsaktøren. 
 
Man kjøper tjenester knyttet til å bli kvitt avfall, gjerne transporttjenester samt 
behandlingstjenester. Her benytter man mye samme leverandør som den offentlige delen, 
men man har noen leverandører som er spesifikk for deler av næringslivet.  
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3.4.3. Forretningspartnere knyttet til avfallstjenester 

Konsernet har mange forretningspartnere. Dette er alt fra lokale bedrifter, små bedrifter, kjøp 
av dekk, vedlikeholdstjenester til driftsmidler, håndverkstjenester, IT, etc. Dette er i hovedsak 
utført av norske bedrifter. Det er kun registrert en bedrift i Europa hvor vi har kjøper deler 
direkte fra fabrikk. 
 

3.5. Resultatet av aktsomhetsvurderingen  

Konsernet har i all hovedsak norske/nordiske leverandører. Geografisk risiko anses som lav. 
Men det er kjent at eksempelvis transportbransjen kan ha utfordrende arbeidsforhold samt at 
containere i all hovedsak lages i Øst-Europa hvor risikoen for utfordrende arbeidsforhold er 
større. Man vil prioritere leverandører hvor morselskapet er lokalisert i Europa og som er 
omfattet av «Transparancy act».  
 
 Containerkjøp, containere kommer ofte fra Øst-Europa. Her har vi identifisert forskjeller i 

hvilke leverandører som har redegjørelse og hvem som ikke har. 
 Transport og avfallsbehandling 
 Lokale leverandører hvor det kan være risiko for at arbeidsreglementet ikke blir fulgt. 

Regler er kompliserte og brudd kan forekomme, mer som en følge av at reglene er 
kompliserte enn at man bevisst bryter reglene. 

 
Offentligrettslige selskapene har relativt lav risiko. ØFAS AS er et eiendomsselskap og leverer 
konserntjenester. Således er lønn, strøm, offentlige leverandører, historiske avskrivninger etc. 
en stor del av kostnadsbasen, men man har noen lokale leverandører. 
 
En stor del av kostnaden til ØFAS AS er kommunale tjenester fra ØFAS Husholdning AS. Her 
har ØH dekket seg inn ved bl.a. leverandørerklæringer. Man vil følge disse opp fremover samt 
ulike lokale leverandører. En stor del av innkjøpet fra ØH kommer fra Masternes Gjenvinning 
AS. Her blir bildet mer komplisert, men Geminor er den største leverandøren til Masternes 
Gjenvinning AS. Her har man mottatt erklæring som gjelder Modern Slavery samt at Geminor 
har gitt erklæring til ØH. Man kjenner til en god del av Geminors underleverandører og har bl.a. 
vært på bedriftsbesøk i Finland. 
 
En god del av leverandørene til Masternes Gjenvinning AS har utarbeidet åpenhetsrapport, 
eksempelvis Scania, Volvo, Trailer & Maskinservice AS. Man vil følge opp 
containerleverandører, lokale leverandører og en del andre leverandører av utstyr og tjenester 
fremover. Det samme gjelder for Sjøgren Gjenvinning AS.  
 
Administrasjonen har gjennomgått egenerklæringene fra 32 leverandører og gjennomgått alle 
rapporter man har funnet fra andre ulike rapporter. Hovedutfordringen synes å være å ha 
kontroll på verdikjeden.  
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Man ikke observert eller har grunn til å mistenke vesentlige leverandører for brudd på 
grunnleggende menneskerettigheter eller brudd på krav til anstendige arbeidsforhold. 
 

Gjennomgangen av egenerklæringer og åpenhetsrapporter har man funnet 2 leverandører 
som har listet opp brudd. Dette er Telenor og Ishavskraft. Vi henviser til redegjørelse for 
aktsomhetsvurdering for de ulike selskap. 
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4. TILTAK FOR Å STANSE, FOREBYGGE ELLER BEGRENSE NEGATIVE KONSEKVENSER   

Selskapet vil i det følgende redegjøre for de tiltak virksomheten har iverksatt for å forebygge 
risikoer:  
 
Vi har iverksatt følgende tiltak på bakgrunn av kartleggingen:  

Risiko for brudd  Kjøp av utstyr som inkluderer underleverandører utenfor Europa 
  

Iverksatte tiltak  Tiltak (overordnet): Prioritere leverandører som etterlever 
Transparancy act. 
  

Mål i rapporteringsåret Prioritere kjøp fra selskap som har erklæring via åpenhetsloven, enten 
at selskapet selv er omfattet eller at underleverandører har dette 
  

Status Forholder oss til større norske og europeiske selskap. 

 
Risiko for brudd  Transporttjenester 

  
Iverksatte tiltak  Tiltak (overordnet): Prioritere leverandører som etterlever 

Transparancy act. 
  

Mål i rapporteringsåret Prioritere kjøp fra selskap som har erklæring via åpenhetsloven, enten 
at selskapet selv er omfattet eller at underleverandører har dette 
  

Status Vi har forholdt oss til leverandører vi har benyttet tidligere. Mye av 
transporttjenesten kjøpes inn av Geminor som vi har avtale med.  
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Risiko for brudd  Lokale leverandører 

  
Iverksatte tiltak  Tiltak (overordnet): Konsernet ønsker å se på en metodikk hvor man 

mottar leverandørerklæringer for selskaper hvor man skal leveranser 
over lengre tid. 
  

Mål i rapporteringsåret 50% leverandørerklæringer fra lokale leverandører.  
Status Mye av innkjøp fra lokale leverandører skjer på forespørsel fra oss. 

Således er det relativt mye enkeltstående innkjøp hvor det ikke 
etableres et kontraktsforhold på. Erfaringen er at det blir da 
vanskeligere å få til et større avtaleverk når det gjelder enkeltstående 
innkjøp 
 
Det bør i større grad etableres rammeavtaler med større aktører. Et 
eksempel på hvor vi har etablert rammeavtale er med Tools AS. Dette 
for å samle innkjøp og kreve at de har rammeverk på plass. 
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5. OVERVÅKING AV TILTAK – GJENNOMFØRING OG RESULTAT  

5.1. Innledning  

Vi arbeider kontinuerlig med å overvåke gjennomføringen av tiltakene iverksatt, og resultatene 
disse medfører.  
 

5.2. Rutiner for overvåking  

Direktør i konsernet har det overordnede ansvaret for å overvåke gjennomføringen og 
resultatet av iverksatte tiltak. Konsernet har følgende rutiner for overvåking av 
gjennomføringen:  
 

 Vi overvåker gjennomføringen og effekten av konsernets interne forpliktelser, 
aktiviteter og mål for aktsomhetsvurderinger.  
 

 Vi utfører jevnlige revisjoner av større leverandører og kommuniserer funn på relevante 
nivåer. 
 

 Vi deltar i ulike bransjeforum (Avfall Norge, Samfunnsbedriftene, MEF) og følger også 
med på bransjeundersøkelser.  
 

 Vi tar med erfaringer og tilbakemeldinger konsernet har tilegnet seg inn i 
aktsomhetsvurderingene. Dette for å forbedre prosessen og resultatene i fremtiden 

 
På bakgrunn av disse tiltakene har vi en fremdriftsplan for gjenopprettingsarbeidet som vi 
holder oppdatert. Fremdriftsplanen følger systematikken i punkt 3.  
 

6. KOMMUNIKASJON MED BERØRTE INTERESSENTER OG RETTIGHETSHAVERE  

Konsernet har ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i 
rapporteringsåret. Selskapet har heller ikke avdekket vesentlig risiko for brudd som nevnt.  
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7. GJENOPPRETTING OG ERSTATNING  

Selskapet har ikke avdekket tilfeller som krever gjenoppretting i rapporteringsåret.  
 
 
Tana 17. juni 2025 
 
 
 
 
 
Eilif Johannesen  Kjellaug Rasmussen   Anja Noste 
Styreleder   Nestleder Styret   Styremedlem   
 
 
 
  
Roy Tore Andersen  Hans Henrik Kristiansen  Anita Brækkan Remme 
Styremedlem   ansatterepresentant styret  Styremedlem 
 
 
 
  
Per Oskar Andersen  Arve Øverland 
Styremedlem   Direktør  

·   Remme, Anita Brækkan (110767xxxxx), 18.06.2025 
·   Kristiansen, Hans Henrik (050568xxxxx), 18.06.2025 
·   Johannesen, Eilif (060169xxxxx), 18.06.2025 
·   Rasmussen, Kjellaug (070752xxxxx), 18.06.2025 
·   Øverland, Arve (270673xxxxx), 18.06.2025 
·   Andersen, Per Oskar (270661xxxxx), 18.06.2025 
·   Andersen, Roy Tore (120872xxxxx), 18.06.2025 
·   Noste, Anja Karoline Pedersen (270182xxxxx), 18.06.2025



 
     
         
             Remme, Anita Brækkan
             9578-5997-4-428983
             11076733858
             NO
             PID
             1967-07-11
             1967-07-11
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
             8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T14:53:13.498+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Rapport åpenhetsloven 17.06.2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             921473346;2025-06-18T11:00:09.666884329;037d007e-9e8f-445f-ac2f-db4573b240a1;title=Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T14:52:43.378+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.222.185.103
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T14:52:43.723+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
                     8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T14:52:49.704+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T14:53:13.498+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MU/Jy4tmNricQ+PbV9hQKps7mi9eqhMDoIvOXjfNXqo=

 
 
 

 
 5Ki88B9dQ6OuCCNMmvEew62iHm3BPmaq2+poX4D5J/c=


 
lX1ZO8R6tAhJBveC6cRlHXcnHChmCbLkjnxTmhlgcZbEmIyzyrTEH/LUSPQTx4WfJq48tgg9VQz8

3XEEUweTfGV0rQABYqA53/uH5UmRSQWgl9gDK5mrXZij2/AbFLTZiZ7u516TsjsXQFIVdyRQq7Sy

wX+NnkgDyNP3O4k8X5yAtVgKWIlOIxAE3jfDZGjpqjT8iZCI7ZgtsUn0p+YTlZeoQ8wWYQOBOvLa

ST0lH/JDtwEMTNmdwwxho12vhZN1JWeEiw9tITjDNF3jINFzYrOM9uvxlDAKUjtOm01BXWj5RAAM

d6wWDON75SdsQTVJzK2B3TDXI9hR4mOS+qqG9yJ2zArUOKjzi/+0em4wGe2psO9uvBzBArN+BQV/

/Bnb7aJy9aEyxuJg/5VgjjyeLGfIJnX0mg9OiLg534+JEf3tTfnyDX1JCjaMUXQcjuanqYBjbbqC

QU3BUDHpwdLcpeSPIAplQr/16Ka/Ip/ySukdVe0Yil+e/mKCF5cFXXoL

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-18T14:53:13.697+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kristiansen, Hans Henrik
             9578-5997-4-314503
             05056830555
             NO
             PID
             1968-05-05
             1968-05-05
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
             8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T12:46:48.960+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Rapport åpenhetsloven 17.06.2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             921473346;2025-06-18T11:00:09.666884329;037d007e-9e8f-445f-ac2f-db4573b240a1;title=Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T12:46:10.681+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.52.213
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T12:46:11.874+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
                     8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T12:46:15.448+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T12:46:48.960+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 u9x2V0Z4Rvsg49XiJcTji0ClbAKBDeAaOGzRzlOoAbA=

 
 
 

 
 ZSsGV65qp31Aw40Wp33xYn0a4C1m/45aJ3c0N5rhbWY=


 
Zi/8NOA2XLVU3pJUrfqpZ7MTHmiwSHKQZzcRePjzpHpRu7e2WkvCOjI+2PJO7QR2SF61G5Njr1QU

Lw9ax2lW/2pHgsk6K4Xe6daWt75U4nD4I+7MlpLaI2Chc1Sw6l7lM3RceyXjqVLiLHTYoJnMsgjc

K6TVll0vepVlbGxUO4MDrOarexSBYorqUpTjmKwAo+UfVnTr7BH9Apd1hr9LwSCsq5K0oI8kd6y3

E4pvA31K6B1YEN5E5IM7wxP7mwntMVT2ehG2qRKIwkbY6ea2hYPDF+7qCf7k4u8NcX2J6wIt42wA

spgaCht19/ul6oxCilnPWwWhpurMAYVT32fVEUuIzLb7k0VbuT2FiwjXoD6KgbTGLTDr0oqsz/ag

hXrsCDBwWjqcztf7kDcxatSSoYzhYi/ZeJR23oNVXB6uNGWHpTtq5jNiR3ppqcH6IPvYcWWDRNB2

CEPN1bgCU1ReNpBmMyb+gtDlVxXXJmNa3bkiFL5vh3amQqOWw1yarYv4

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-18T12:46:49.148+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Johannesen, Eilif
             9578-5997-4-2074605
             06016926343
             NO
             PID
             1969-01-06
             1969-01-06
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
             8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T11:56:31.923+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Rapport åpenhetsloven 17.06.2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             921473346;2025-06-18T11:00:09.666884329;037d007e-9e8f-445f-ac2f-db4573b240a1;title=Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T11:55:30.073+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.203.34.232
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T11:55:32.569+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
                     8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T11:55:36.243+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T11:56:31.923+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 01rpjhkDUXF019Qyq6ciCZc0gXHfuT7tHo9T/3BAqTM=

 
 
 

 
 EjS5xk+vLpZMYt24y0w7WtiucSTPNyXIfIveDShe0Rw=


 
mDPcZOX8dAcIV4c+uRbWifc9Wp8/a0mspuBfC2Lv6k6bvGu8V/Eft1LLxubluNXmKKCAopCKObXX

D0Xn4HNKCz2yQz2+htRA0f/aN0Wyf79VcTP4o1SuT8eb1vZj/Z0Fv59EQ97LEB6AvzTkT+EB7Q86

ZyAHasNd5e1f/E4JjSsLifogIiFnCgfoJBcxfp2uqJkuosqeFgOiJBq5kXYnecK2bupz2IeCZfK0

11m18p593nLwWgnBLkq7Dks3VlO5GyPk0ag+23hVYajwUtvNHlkqFIXLMuxIhnYkMhyNXE73aJQn

/Z4HdLbA/rMx0+1y7+dUUA5dJNutr1jnNWZXOG5ebvToTylBYc0GyGz8pyfBT1L8jvLVslMQZ/qp

SmYYSAR3w65i8pn6J1cMqmz+K6uas7IN/sEVybcE5hazRL4xBJFFJaGlNC9394cKRakKoO6StLHp

L/Q0WkzofUW7xLOQ8JVt2cJ9iGDi2PQWMHD5boTbfImS1PjPsAa020qX

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-18T11:56:32.178+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rasmussen, Kjellaug
             9578-5997-4-398307
             07075230650
             NO
             PID
             1952-07-07
             1952-07-07
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
             8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T12:28:50.126+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Rapport åpenhetsloven 17.06.2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             921473346;2025-06-18T11:00:09.666884329;037d007e-9e8f-445f-ac2f-db4573b240a1;title=Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T12:27:33.764+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.203.38.57
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_11 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T12:27:34.315+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
                     8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T12:27:45.912+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T12:28:50.126+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 jkvu9bMRgM+eLS/GBGWGksfXBLhAq9c6pmcmRE/GUig=

 
 
 

 
 ujNY7RvA/u6C4ZgAFOapy+vauQfAIEfndasN25cqZDE=


 
Qmv07Fe75IxloLNUMF/PAgL45T0kIaCnYs1mCrj4ArrahOKoUlPnTetsDy3efJcPdQTKHZqExSTi

4ebguYG/XCTJ22eVOBHTCdTyNcdq5ngKEbJfl8t2PbHBYSy3ahcYVvoCPhfGcW1JNDYf7EvYEYyt

Mxrpul6KtZRgguZuJ/yHSu2VQ9EZU4Q/dDQ29ZV41CM4aBScylRjLpnJQIms278lR3KGkZRh+QRv

tQZVaJbZn2JnAKFUpwNJ4RfTpWm9H8A3ajFIzcMCbbZLTiVaR0WwexRKf/UrMRZVS9PJTUHae/sQ

8Xl3ZweDSNl2Vt5kI3KvZ+E/fNsRO24C/nZiFg3TzXGosx6qi9hON1P/ZnQpfggTIxDtYNrnfcky

tYWgqBMRb8ItnEW5YzK2L1Vlvh95hYIhMWTuvXKum2/fRG2PHwCDlsWxmtB9jpbVn6YQX27WU4PN

BDUUhECIV09p0qcx6ekzevPaHZTAnaJ7KhEHAOngQDZz/JAfRSS8/8iu

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-18T12:28:50.314+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Øverland, Arve
             9578-5992-4-3104722
             27067348171
             NO
             PID
             1973-06-27
             1973-06-27
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
             8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T11:26:02.109+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Rapport åpenhetsloven 17.06.2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             921473346;2025-06-18T11:00:09.666884329;037d007e-9e8f-445f-ac2f-db4573b240a1;title=Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T11:25:24.674+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.36.212.98
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T11:25:25.791+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
                     8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T11:25:39.681+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T11:26:02.109+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3jM9G6hZcoQ1sbbGrYeYEP3t4ZmLiQGWpwzavvvGruU=

 
 
 

 
 C5LJYZR3nXHA/81ck5Zu6R8dCKCHvQH7x1yoazRSGyg=


 
Nf3H89eDWQbE7QFEOy8/rKzu+k9xhO33+Y/FLa8sVN1KuFXh8Q1NPn2ynF5K2V+By87ab1o93UDn

W0HuOG4WGOJGkV+t4tEZQVNa3IMgwjjf5qkk8wp+cEIQxmb9IxAWeGk+NGYL9RrDgUb0+plZZkFA

kSVzrQzao1mgmyyaSw50mquVR1wkVZWGq8bHi0r/Zlowftw0+3dALCACNFTHvFgsbcF3B3nNfNSt

en77oHgYIpj6s8lPFzKKJCPk98E6RPK/zQvKLwbbtcC9FNavSqv/NuuxXDzKTb0i77ZMd1YdWyrz

tGcy0R7YaLRihLNHaeXmFDMtFAiz+YyXiV61Qncv8t2ygpkWWxTDZZrnzgNht1oMtbLytjArV893

dv5OuPhyazgQEGc/yepFCh2a6lmN27GEX+uxspMHBryI63T0HJglC1wa9t67MZ3ZM0+meO54Basd

XLsqyqKVbEn/Ka+owzBg8JHkeFrGv9xaSJr18Ylg71S3JIUL6eopUjZk

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-18T11:26:02.321+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Andersen, Per Oskar
             9578-5997-4-19951
             27066127988
             NO
             PID
             1961-06-27
             1961-06-27
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
             8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T13:54:02.734+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Rapport åpenhetsloven 17.06.2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             921473346;2025-06-18T11:00:09.666884329;037d007e-9e8f-445f-ac2f-db4573b240a1;title=Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T13:53:20.181+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.34.96
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T13:53:20.590+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
                     8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T13:53:30.473+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T13:54:02.735+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7SYmwh2Np2tbnhQyem6189f0uutkjPoK6w9UgEqcH0k=

 
 
 

 
 cxbo2FusJBwBqYHPBXLTi6vcNd+/hWtKwOKCz2sqC/k=


 
k602FMqXX70S2mZuMExQ38LwCvOHlNYYmadWLXiS4uR/zYN1S9hsSESHbwHxq6DkjKLa4pdQU0ls

89g+Lkmu3q7TCT8HHq6FL16kf7X+xCihbxoZ5xonI6eJaDF0KJR7kvTIpkdXNRgE0LIdToAyIflc

h+95FLVg3pkvL8cwb6irzXsCfCMKOMoohmtixrsIcz5emTJjyLaMaHYgNGr/DtEuJp+o17j+LI9u

I7mH07Ki5gGvBC45PZrWu4wzAn4wmFGpo3d/ZuDVhI8e4dISJVjaTUKtJzAuAZI9kEprak7UQg8+

yqgP1hIaZRF4j9KwvKbnVEa7wYreB7UHwBJT/H4eFfvHIKj4ornrEnmgh8G55mWs+bIrklnHoKKV

E7ViydvauVTZzFmtw6lK3kqIrnXSRjApNxk/MhB0DojAuAh2/iWM7E7Y6xsRzaGe8PJcdpJSo2C5

NjOEOnuclYqPbX8xbCCVwybYySzvn/mE/I+P6W0xRq6BURbRzZ5fDOtm

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-18T13:54:02.973+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Andersen, Roy Tore
             9578-5997-4-595223
             12087246769
             NO
             PID
             1972-08-12
             1972-08-12
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
             8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T12:08:38.500+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Rapport åpenhetsloven 17.06.2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             921473346;2025-06-18T11:00:09.666884329;037d007e-9e8f-445f-ac2f-db4573b240a1;title=Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T12:08:03.398+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.56.246
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/28.0 Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T12:08:04.814+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
                     8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T12:08:06.564+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T12:08:38.500+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3MqbdeJa5Gsn4gtx0ca1cCDZLVufx6ch1QR+yCu5XBY=

 
 
 

 
 4Pkv3ZBSRl10lEXjPwcN+y7qhncgXHxEHvMPR4gfVao=


 
dOnx/qc7sfZYVG0QOqtz7gjXyttYtLwyRjSaYCnNTpmmIlb8EA79e2yGQ2fmDuwJh+E/fkST0d4R

g1pjtwPAF4k52YFtLO7+pGTJ6B8zA20En3ErE4jVpoIsdkf70DeVPPUDhQ9uYGA0EhPlmbKZKg2T

0IIqRjp3DFXavax3qn7ckKvdDDaOMyOm3mAeKwq/OA1YbcCsCqBlbb+DzMd5DTmyHSG8DpZZC1ox

x3jukwZpeYgb2AcZBPRHm9oXhc5XN+V+th2kdWpcskqLk9FDNjtCxEQA82TTnRhEk3xhS5VO5s9A

jZbZwnctmKDfm8ZVhywW2cDhADKZGbLO/RIdqWZPueV+Dpjk6x4Iwvl/fd+rt4yR5FL9IUaFFSqf

H2vtMdTB3yHhebzHz9J57IGYb/ZCLLXr0rXaBBFVcFB8PZRF9AF/vC6elitx6a+W31QR6Re8w6My

Ei2snRA+M1YDsPjwEZJGV4+ABJrDBq34OG/8i5vtauq7UaxLsEq7jwN9

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-18T12:08:38.682+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Noste, Anja Karoline Pedersen
             9578-5993-4-1675825
             27018237453
             NO
             PID
             1982-01-27
             1982-01-27
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
             8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T12:45:30.291+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Rapport åpenhetsloven 17.06.2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             921473346;2025-06-18T11:00:09.666884329;037d007e-9e8f-445f-ac2f-db4573b240a1;title=Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T12:44:48.077+02:00
                 started-signature-session
                 
                     172.225.69.110
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T12:44:49.665+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 17.06.2025
                     8usRydA2yEEBLJwx3ve7OuUM1/OsLQOri/sI2f6Yt1Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T12:44:54.214+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T12:45:30.292+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 IweBev51ufTZtXhRxUNEhc+wMhoaBbmEpzlbs7ZEBSI=

 
 
 

 
 Hce2dY7rS+8Ts0AKQqRlqiczqU48xzE89GEUM2CisVE=


 
z06NjK5Ra/bhFiN4pqnmOEoOhA8Ftnb65gOlTrPrfZUYWjPPEORtxQ4Ubd/61G+14JvzbOUdtvin

/Lrd+9Oz4IRZ9d2CZEttuSCbOBjnhm8AfhBUERx0sn2menae5oH70pRpTnjEhHVt+k12XwHwaeD/

nzKzkA9h+xeXn4fmWKYndOnxauMSdTjbtlxbh6T19CFT7wSaXOES4qY1x7ubAydtmHzGWXjgkEfl

5o8Yx98ntbz36LqT4odK3WruPOrb1dImJ22hHl4hpIB1NLk+dNlK4dZbo1eh+uBYhnU51FTuOfFy

BUCfNY9zGR2mYPpcjvZ2Eq0j9DhQojF+T+L+/ZIsXvrbu9bwLdEBXrFh7ei58LkrZuDt1Nygb7OS

l0QWhHdvE5mFqPLFcmMIbnGYjYbXH2htj9MTRaJ7zFlhpVOq+Lv94BX0iqZbQVQ1Obxt+w03Y8NB

uPaRm8K68e75+eAI5pzsSleKVoeexmfavjOPXI9kHW7su5CHqo/MuLmN

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-18T12:45:30.492+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


  
 
 
 


  


 RAPPORT ÅPENHETSLOVEN 


 
ØFAS-konsernet 
 
17.JUNI 2025 
 


RA 


 
  







 
 
  
 
 
 
 


 
 


Side 2 av 13 
 
 


 
INNHOLD 


 
1. SELSKAPETS RAPPORT ETTER ÅPENHETSLOVEN FOR 2024 3 


1.1. Innledning 3 


1.2. Kontaktinformasjon 3 


1.3. Rapporteringsplikt 3 


2. OM SELSKAPETS VIRKSOMHET 4 


2.1. Selskapets organisering og driftsområde 4 


2.2. Interne retningslinjer 4 


2.3. Målsetning og fremdrift 4 


2.3.1. Overordnet om mål og fremdrift 4 


2.3.2. Mål for kommende år 5 


3. AKTSOMHETSVURDERINGEN 6 


3.1. Overordnet om selskapets fokus for aktsomhetsvurderingen 6 


3.2. Metodikk 6 


3.3. Selskapets leverandørkjede 7 


3.4. Aktsomhetsvurderinger av selskapets tjenester 7 


3.4.1. Innsamling av husholdningsavfall og drift av mottaksstasjoner for husholdninger 7 


3.4.2. Innsamling og behandling av næringsavfall 7 


3.4.3. Forretningspartnere knyttet til avfallstjenester 8 


3.5. Resultatet av aktsomhetsvurderingen 8 


4. TILTAK FOR Å STANSE, FOREBYGGE ELLER BEGRENSE NEGATIVE KONSEKVENSER 10 


5. OVERVÅKING AV TILTAK – GJENNOMFØRING OG RESULTAT 12 


5.1. Innledning 12 


5.2. Rutiner for overvåking 12 


6. KOMMUNIKASJON MED BERØRTE INTERESSENTER OG RETTIGHETSHAVERE 12 


7. GJENOPPRETTING OG ERSTATNING 13 


 
 
  







 
 
  
 
 
 
 


 
 


Side 3 av 13 
 
 


1. SELSKAPETS RAPPORT ETTER ÅPENHETSLOVEN FOR 2024  


1.1. Innledning 


ØFAS-konsernet skal hvert år redegjøre for aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven 
og offentliggjøre en redegjørelse for vurderingene.  
 
Åpenhetsloven har til formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
 
Denne rapporten omfatter selskapets plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderingene 
selskapet har gjennomført. I rapporten redegjør selskapet også for tiltakene som er vurdert og 
iverksatt for å redusere risikoen for negative konsekvenser selskapets aktivitet kan ha for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.   


1.2. Kontaktinformasjon  


Henvendelser om denne rapporten kan rettes til:  
 
Øst-Finnmark Avfallsselskap AS 
Arve Øverland 
Direktør 
ao@ofas.no 


1.3. Rapporteringsplikt   


Selskapet har hovedkontor ved Deanugeaidnu 163, 9845 Tana og er hjemhørende i Norge. 
Åpenhetsrapporten gjelder for følgende selskap i konsernet: 
 


 Øst-Finnmark Avfallsselskap AS, org.nr.:  921 473 346 
 ØFAS Husholdning AS, org.nr.:   888 321 942 
 Masternes Gjenvinning AS, org.nr.:  979 128 150 
 Sjøgren Gjenvinning AS, org.nr.:   993 149 969 


 
Konsernet har på balansedagen salgsinntekter på kr. 188.074.000, - og balansesum på kr. 
253.552.000, -. I regnskapsåret 2024 har konsernet i gjennomsnitt hatt 76 årsverk. 
Konsernet er derfor rapporteringspliktig.  
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2. OM SELSKAPETS VIRKSOMHET  


2.1. Selskapets organisering og driftsområde  


Selskapet er organisert med Øst-Finnmark Avfallsselskap AS som morselskap og med 
datterselskapene Masternes Gjenvinning AS, ØFAS Husholdning AS og Sjøgren Gjenvinning AS.  
 
Konsernet er en tjenesteleverandør av renovasjonsløsninger og transport, og driver 
hovedsakelig med innsamling og behandling av avfall fra husholdninger i Øst-Finnmark og 
bedrifter i Finnmark Selskapet tilbyr følgende produkter og/eller tjenester:  
 


 Innsamling og behandling av avfall fra husholdninger i Øst-Finnmark med tilhørende 
aktivitet. 


 Innsamling og behandling av avfall fra næringsliv i Finnmark med tilhørende aktivitet. 


2.2. Interne retningslinjer  


Selskapet har egne rutiner for hvordan vi forankrer arbeidet med menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. Rutinen omfatter selskapets arbeid for oppfyllelse av kravene som 
stilles i åpenhetsloven.  
 
Selskapets rutiner er forankret og ble i sin endelige versjon vedtatt i selskapets styre 11.mai 
2023. Rutinen er kommunisert til selskapets ansatte og ligger tilgjengelig på selskapets 
nettside. Selskapet gjennomfører jevnlig kursing om åpenhetsloven for ulike personer på 
nødvendig nivå og selskapets rutiner knyttet til loven i forbindelse med ISO-arbeidet.  
 
Man har også gjennomgått ny rutine på varsling i AMU-møte den 6.mai 2024 i forbindelse med 
digital varslingskanal. Denne er operativ på hjemmesiden til ØFAS AS. 
 
Rutinen beskriver hvordan selskapet gjennomfører sin aktsomhetsvurdering og vurdering av 
tiltak. Rutinene inneholder også informasjon om selskapets varslingskanaler som skal bidra til 
å avdekke negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold knyttet til selskapets aktivitet, og hvordan slik informasjon følges opp.  
 


2.3. Målsetning og fremdrift 


2.3.1. Overordnet om mål og fremdrift 


Vi arbeider kontinuerlig med å foreta vurderinger av risiko knyttet til selskapets aktiviteter og 
bruk av våre forretningsforbindelser (leverandører og forretningspartnere). Videre arbeider 
selskapet kontinuerlig med å gjennomføre tiltak får å nå målene satt av selskapet. Se 
rapportens punkt 3 og 4 for veiledning i arbeidet som er gjort i rapporteringsåret.  
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2.3.2. Mål for kommende år 


Vi har satt oss flere konkrete mål for fremtiden. Dette er å jobbe på 3 nivåer: Jobbe direkte 
med større leverandører, jobbe med lokale leverandører og jobbe via interesseorganisasjoner 
med aktsomhetsvurderinger. For 2024 hadde vi følgende mål: 
 


Målsetning  Status  


Vi skal videreutvikle aktsomhetsvurderingen 
på bakgrunn av erfaringene vi gjør 
 


Gjennomgått flere selskapers åpenhetsraport. Vi 
observerer at det er flere rapporter som er 
tilgjengelige. 
 
Det er mange leverandører hvor våre innkjøp er 
relativt ubetydelig og vi har mindre 
påvirkningsmulighet. 
 
Vi har foretatt besøk til underleverandører av 
Geminor for å snakke direkte med disse. 
 
Vi har innført digital varslingskanal. Vi kjøper inn 
denne tjenesten av BDO. 


Vi skal påvirke mindre lokale leverandører til 
å foreta sine egne aktsomhetsvurderinger 


Det er relativt får lokale leverandører man 
benytter. De fleste er del av større konsern, som 
har rutiner på plass. Eksempel på dette er typisk 
Tools, Ahlsell, Trailermaskin Service, Volvo etc. 


Vi skal arbeide aktivt via interesse-
organisasjoner slik at man kan oppnå større 
påvirkningskraft 


Prioritert deltagelse på samlinger med 
interesseorganisasjoner; 
Samfunnsbedriftene/Retura/MEF for å få mer 
informasjon av hva man erfarer blant 
leverandører. Man har omtrent samme 
leverandører.  


 


Som følge av arbeidet vi har foretatt, har man justert kursen noe. Man har hevet grensen til 
NOK 75.000 når det gjelder innkjøp. Man vil også i større grad fokusere på hvor avfallet går og 
behandles. Dette for å sikre at avfallet blir håndtert korrekt.  


Man ser at det blir færre lokale leverandører; disse blir implementert i større konsern.  


For 2025 ønsker man å jobbe videre med målsetningene ovenfor. Man har tatt i bruk Factlines 
for å innhente egenerklæringer fra leverandører og dette vil man fortsette med.  
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3. AKTSOMHETSVURDERINGEN 


3.1. Overordnet om selskapets fokus for aktsomhetsvurderingen 


ØFAS foretar løpende vurderinger av risiko for negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til selskapets aktiviteter og 
forretningsforhold. Selskapet kartlegger løpende menneskerettighetsbrudd og brudd på 
anstendige arbeidsforhold knyttet til selskapets aktivitet.  Man har historisk gjort en del arbeid 
på området via krav i offentlige anskaffelser. 
 
Overordnet gjennomføres aktsomhetsvurderingen på følgende måte:  
 


1. Kartlegge selskapets leverandørkjede og forretningspartnere  
2. Kartlegge et samlet risikobilde av selskapets aktiviteter og forretningsforhold (bransje, 


produkter, tjenester, geografiske markeder, produksjonsprosess og tidligere 
identifisert risiko)  


3. Basert på funnene i punkt 1 og 2, vurderer selskapet hvilke tiltak som skal iverksettes 
for å undersøke potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapet iverksetter tiltak der 
alvorlighetsgraden og sannsynligheten for skade er størst og der selskapet har størst 
påvirkningskraft for en positiv utvikling. Prioriteringen henger sammen med selskapets 
tilknytning til og ansvar for risikoen, og skal stå i forhold til virksomhetens størrelse, art 
og kontekst.  


4. Involvere interessenter, leverandører og forretningspartnere ved iverksetting av mulige 
tiltak. Det kan også være aktuelt å samarbeide med konkurrenter eller 
bransjeorganisasjoner om tiltak 


 
Relevante forhold for aktsomhetsvurdering knyttet til selskapets aktivitet og forretningsforhold 
er bl.a.:  
 


 Selskapets operasjonelle kontekst  
 Selskapets forretningsmodell  
 Posisjon i leverandørkjeden  
 Type produkt og tjenester  


 
I det følgende vil vi redegjøre for vesentlig risiko for negative konsekvenser for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som er avdekket gjennom selskapets 
aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen omfatter også eventuelle konstaterte brudd på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  


3.2. Metodikk  


Selskapet har satt en vesentlighetsgrense på NOK 75.000 når det gjelder å identifisere antall 
leverandører/forretningspartnere. Ut av alle leverandører, så finner man leasingselskap, 
forsikringsselskap, offentlige eide selskap, kommuner etc. På grunn av lav risiko, så ble disse 
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utelatt. I tillegg tar man ut en del selskap som leverer produkter ut på åpne markeder, 
eksempelvis leverandør av diesel, strøm etc. Enkeltmannsforetak er også ekskludert i den 
grad de ikke har underleverandører.  
 
Totalt sett stod man igjen med 100 leverandører hvor man over en periode på de neste årene 
ønsker å gjennomføre gjennomganger av. Totalt utgjorde kjøpet ca. NOK 51,7 millioner. 
 
For 2024 har man konsentrert foretatt en endring fra å besøke ulike selskaper til å innhente 
egenerklæringer fra utvalgte leverandører. Dette da man er lokalisert i Finnmark og det vil 
være vanskelig å rekke å besøke mange leverandører. Totalt sendte man ut 76 forespørsler og 
man fikk 32 svar.  
 
I all hovedsak er en vesentlig del av selskapets leverandører forretningspartnere. I forbindelse 
med henting og håndtering av avfall, så har man i all hovedsak egne ansatte og svært få 
leverandører. Når det gjelder å få avfallet korrekt i ulike verdikjeder, så har man relativt få 
selskap som håndterer konsernets volum. Således er de fleste av selskapenes leverandør i 
realiteten forretningspartnere, dvs. innkjøp av varer og tjenester for å få opprettholde 
selskapets drift og overholdelses av ulike regelverk.  
 


3.3. Selskapets leverandørkjede 


Selskapet har relasjoner med 100 direkteleverandører i rapporteringsåret. Disse er 
hovedsakelig i Norge, med noen få leverandører i Finland og Sverige. Kun 1 leverandør utenfor 
Norden, dette er en leverandør i Tyskland hvor man har kjøpt noen reservedeler ifra. 
 


3.4. Aktsomhetsvurderinger av selskapets tjenester 


3.4.1. Innsamling av husholdningsavfall og drift av mottaksstasjoner for husholdninger 


Mesteparten av denne typen tjenester gjennomføres av egne ansatte. Det er innleid personell i 
noen eierkommuner. Tjenesten kjøpes enten fra kommunene eller private firmaer. 
 
Man kjøper tjenester knyttet til å bli kvitt avfall, gjerne transporttjenester samt 
behandlingstjenester. I denne forbindelse stiller man krav via offentlige innkjøp om bl.a. krav 
til arbeidsforhold og menneskerettigheter.  


3.4.2. Innsamling og behandling av næringsavfall  


Mesteparten av denne typen tjenester gjennomføres av egne ansatte. Noen mindre steder 
leier man inn aktører for å hente avfallet på vegne av næringsaktøren. 
 
Man kjøper tjenester knyttet til å bli kvitt avfall, gjerne transporttjenester samt 
behandlingstjenester. Her benytter man mye samme leverandør som den offentlige delen, 
men man har noen leverandører som er spesifikk for deler av næringslivet.  
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3.4.3. Forretningspartnere knyttet til avfallstjenester 


Konsernet har mange forretningspartnere. Dette er alt fra lokale bedrifter, små bedrifter, kjøp 
av dekk, vedlikeholdstjenester til driftsmidler, håndverkstjenester, IT, etc. Dette er i hovedsak 
utført av norske bedrifter. Det er kun registrert en bedrift i Europa hvor vi har kjøper deler 
direkte fra fabrikk. 
 


3.5. Resultatet av aktsomhetsvurderingen  


Konsernet har i all hovedsak norske/nordiske leverandører. Geografisk risiko anses som lav. 
Men det er kjent at eksempelvis transportbransjen kan ha utfordrende arbeidsforhold samt at 
containere i all hovedsak lages i Øst-Europa hvor risikoen for utfordrende arbeidsforhold er 
større. Man vil prioritere leverandører hvor morselskapet er lokalisert i Europa og som er 
omfattet av «Transparancy act».  
 
 Containerkjøp, containere kommer ofte fra Øst-Europa. Her har vi identifisert forskjeller i 


hvilke leverandører som har redegjørelse og hvem som ikke har. 
 Transport og avfallsbehandling 
 Lokale leverandører hvor det kan være risiko for at arbeidsreglementet ikke blir fulgt. 


Regler er kompliserte og brudd kan forekomme, mer som en følge av at reglene er 
kompliserte enn at man bevisst bryter reglene. 


 
Offentligrettslige selskapene har relativt lav risiko. ØFAS AS er et eiendomsselskap og leverer 
konserntjenester. Således er lønn, strøm, offentlige leverandører, historiske avskrivninger etc. 
en stor del av kostnadsbasen, men man har noen lokale leverandører. 
 
En stor del av kostnaden til ØFAS AS er kommunale tjenester fra ØFAS Husholdning AS. Her 
har ØH dekket seg inn ved bl.a. leverandørerklæringer. Man vil følge disse opp fremover samt 
ulike lokale leverandører. En stor del av innkjøpet fra ØH kommer fra Masternes Gjenvinning 
AS. Her blir bildet mer komplisert, men Geminor er den største leverandøren til Masternes 
Gjenvinning AS. Her har man mottatt erklæring som gjelder Modern Slavery samt at Geminor 
har gitt erklæring til ØH. Man kjenner til en god del av Geminors underleverandører og har bl.a. 
vært på bedriftsbesøk i Finland. 
 
En god del av leverandørene til Masternes Gjenvinning AS har utarbeidet åpenhetsrapport, 
eksempelvis Scania, Volvo, Trailer & Maskinservice AS. Man vil følge opp 
containerleverandører, lokale leverandører og en del andre leverandører av utstyr og tjenester 
fremover. Det samme gjelder for Sjøgren Gjenvinning AS.  
 
Administrasjonen har gjennomgått egenerklæringene fra 32 leverandører og gjennomgått alle 
rapporter man har funnet fra andre ulike rapporter. Hovedutfordringen synes å være å ha 
kontroll på verdikjeden.  
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Man ikke observert eller har grunn til å mistenke vesentlige leverandører for brudd på 
grunnleggende menneskerettigheter eller brudd på krav til anstendige arbeidsforhold. 
 


Gjennomgangen av egenerklæringer og åpenhetsrapporter har man funnet 2 leverandører 
som har listet opp brudd. Dette er Telenor og Ishavskraft. Vi henviser til redegjørelse for 
aktsomhetsvurdering for de ulike selskap. 
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4. TILTAK FOR Å STANSE, FOREBYGGE ELLER BEGRENSE NEGATIVE KONSEKVENSER   


Selskapet vil i det følgende redegjøre for de tiltak virksomheten har iverksatt for å forebygge 
risikoer:  
 
Vi har iverksatt følgende tiltak på bakgrunn av kartleggingen:  


Risiko for brudd  Kjøp av utstyr som inkluderer underleverandører utenfor Europa 
  


Iverksatte tiltak  Tiltak (overordnet): Prioritere leverandører som etterlever 
Transparancy act. 
  


Mål i rapporteringsåret Prioritere kjøp fra selskap som har erklæring via åpenhetsloven, enten 
at selskapet selv er omfattet eller at underleverandører har dette 
  


Status Forholder oss til større norske og europeiske selskap. 


 
Risiko for brudd  Transporttjenester 


  
Iverksatte tiltak  Tiltak (overordnet): Prioritere leverandører som etterlever 


Transparancy act. 
  


Mål i rapporteringsåret Prioritere kjøp fra selskap som har erklæring via åpenhetsloven, enten 
at selskapet selv er omfattet eller at underleverandører har dette 
  


Status Vi har forholdt oss til leverandører vi har benyttet tidligere. Mye av 
transporttjenesten kjøpes inn av Geminor som vi har avtale med.  
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Risiko for brudd  Lokale leverandører 


  
Iverksatte tiltak  Tiltak (overordnet): Konsernet ønsker å se på en metodikk hvor man 


mottar leverandørerklæringer for selskaper hvor man skal leveranser 
over lengre tid. 
  


Mål i rapporteringsåret 50% leverandørerklæringer fra lokale leverandører.  
Status Mye av innkjøp fra lokale leverandører skjer på forespørsel fra oss. 


Således er det relativt mye enkeltstående innkjøp hvor det ikke 
etableres et kontraktsforhold på. Erfaringen er at det blir da 
vanskeligere å få til et større avtaleverk når det gjelder enkeltstående 
innkjøp 
 
Det bør i større grad etableres rammeavtaler med større aktører. Et 
eksempel på hvor vi har etablert rammeavtale er med Tools AS. Dette 
for å samle innkjøp og kreve at de har rammeverk på plass. 
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5. OVERVÅKING AV TILTAK – GJENNOMFØRING OG RESULTAT  


5.1. Innledning  


Vi arbeider kontinuerlig med å overvåke gjennomføringen av tiltakene iverksatt, og resultatene 
disse medfører.  
 


5.2. Rutiner for overvåking  


Direktør i konsernet har det overordnede ansvaret for å overvåke gjennomføringen og 
resultatet av iverksatte tiltak. Konsernet har følgende rutiner for overvåking av 
gjennomføringen:  
 


 Vi overvåker gjennomføringen og effekten av konsernets interne forpliktelser, 
aktiviteter og mål for aktsomhetsvurderinger.  
 


 Vi utfører jevnlige revisjoner av større leverandører og kommuniserer funn på relevante 
nivåer. 
 


 Vi deltar i ulike bransjeforum (Avfall Norge, Samfunnsbedriftene, MEF) og følger også 
med på bransjeundersøkelser.  
 


 Vi tar med erfaringer og tilbakemeldinger konsernet har tilegnet seg inn i 
aktsomhetsvurderingene. Dette for å forbedre prosessen og resultatene i fremtiden 


 
På bakgrunn av disse tiltakene har vi en fremdriftsplan for gjenopprettingsarbeidet som vi 
holder oppdatert. Fremdriftsplanen følger systematikken i punkt 3.  
 


6. KOMMUNIKASJON MED BERØRTE INTERESSENTER OG RETTIGHETSHAVERE  


Konsernet har ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i 
rapporteringsåret. Selskapet har heller ikke avdekket vesentlig risiko for brudd som nevnt.  
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7. GJENOPPRETTING OG ERSTATNING  


Selskapet har ikke avdekket tilfeller som krever gjenoppretting i rapporteringsåret.  
 
 
Tana 17. juni 2025 
 
 
 
 
 
Eilif Johannesen  Kjellaug Rasmussen   Anja Noste 
Styreleder   Nestleder Styret   Styremedlem   
 
 
 
  
Roy Tore Andersen  Hans Henrik Kristiansen  Anita Brækkan Remme 
Styremedlem   ansatterepresentant styret  Styremedlem 
 
 
 
  
Per Oskar Andersen  Arve Øverland 
Styremedlem   Direktør  
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